
Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Südwürttemberg

Verbandsliga "Südwürttemberg" (25-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Metzingen/Tübingen III 14 13 0 1 26:2 77:35 169:82
2 TSV Laiz 14 10 2 2 22:6 68:44 150:114
3 VfL Sindelfingen 14 9 2 3 20:8 65:47 146:114
4 SG Ehingen/Laupheim 14 5 2 7 12:16 59:53 136:124
5 TSV Altshausen II 14 4 4 6 12:16 50:62 120:135
6 VfL Herrenberg 14 3 4 7 10:18 53:59 127:135
7 TV Rottenburg 14 2 4 8 8:20 43:69 100:156
8 SV Böblingen 14 0 2 12 2:26 33:79 84:172

Spielleiter-Kontaktadresse
Pecher, Manfred, Huchenstr. 13, 89584 Ehingen, Mobil:
0152-06510006, Tel.: 07391/3501, manfred_pecher@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2017 14:00 (H)

15:00 (H)
15:00 (H)
15:00

TSV Laiz
SG Metzingen…übingen III
SV Böblingen
SG Ehingen/Laupheim

VfL Sindelfingen
VfL Herrenberg
TV Rottenburg
TSV Altshausen II

3:5
6:2
3:5
7:1

Sa. 07.10.2017 14:00 (H)
14:00
15:00 (H)
15:00 (H)
18:00 v (H)
19:00
19:00 (H)
19:00 (H)

TSV Laiz
VfL Sindelfingen
VfL Herrenberg
SG Metzingen…übingen III
TSV Laiz
VfL Sindelfingen
SG Metzingen…übingen III
VfL Herrenberg

SG Ehingen/Laupheim
TSV Altshausen II
TV Rottenburg
SV Böblingen
TSV Altshausen II
SG Ehingen/Laupheim
TV Rottenburg
SV Böblingen

5:3
7:1
4:4
6:2
4:4
5:3
5:3
7:1

Sa. 28.10.2017 15:00 (H)
15:00
15:00
15:10 v (H)
18:45 v (H)
19:00 (H)
19:00
19:30 v

SV Böblingen
TV Rottenburg
SG Ehingen/Laupheim
TSV Altshausen II
TSV Altshausen II
SV Böblingen
TV Rottenburg
SG Ehingen/Laupheim

TSV Laiz
VfL Sindelfingen
SG Metzingen…übingen III
VfL Herrenberg
SG Metzingen…übingen III
VfL Sindelfingen
TSV Laiz
VfL Herrenberg

1:7
4:4
3:5
5:3
1:7
2:6
3:5
4:4

Sa. 18.11.2017 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:15 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

SG Metzingen…übingen III
VfL Herrenberg
TSV Altshausen II
SG Ehingen/Laupheim
SG Metzingen…übingen III
VfL Herrenberg
SG Ehingen/Laupheim
TSV Altshausen II

TSV Laiz
VfL Sindelfingen
TV Rottenburg
SV Böblingen
VfL Sindelfingen
TSV Laiz
TV Rottenburg
SV Böblingen

3:5
3:5
3:5
6:2
6:2
3:5
7:1
4:4

Sa. 27.01.2018 14:00
15:00 (H)
15:00
15:00 (H)

VfL Sindelfingen
VfL Herrenberg
TV Rottenburg
TSV Altshausen II

TSV Laiz
SG Metzingen…übingen III
SV Böblingen
SG Ehingen/Laupheim

3:5
3:5
4:4
7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Südwürttemberg

Verbandsliga "Südwürttemberg" (25-32)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2018 15:00 (H)

15:00
15:00 (H)
15:15 v (H)
19:00 (H)
19:00
19:00 (H)
19:00 (H)

SV Böblingen
TV Rottenburg
TSV Altshausen II
SG Ehingen/Laupheim
SV Böblingen
TV Rottenburg
SG Ehingen/Laupheim
TSV Altshausen II

VfL Herrenberg
SG Metzingen…übingen III
TSV Laiz
VfL Sindelfingen
SG Metzingen…übingen III
VfL Herrenberg
TSV Laiz
VfL Sindelfingen

3:5
3:5
4:4
3:5
3:5
4:4
3:5
4:4

Sa. 10.03.2018 14:00 (H)
14:25 v
15:00 (H)
15:00 (H)
19:00 (H)
19:00
19:00 (H)
19:00 (H)

TSV Laiz
VfL Sindelfingen
VfL Herrenberg
SG Metzingen…übingen III
TSV Laiz
VfL Sindelfingen
SG Metzingen…übingen III
VfL Herrenberg

TV Rottenburg
SV Böblingen
SG Ehingen/Laupheim
TSV Altshausen II
SV Böblingen
TV Rottenburg
SG Ehingen/Laupheim
TSV Altshausen II

6:2
6:2
4:4
6:2
6:2
6:2
5:3
7:1

Sa. 24.03.2018 14:00 (H)
14:00
15:00
15:00 (H)
19:00 (H)
19:00
19:00 (H)
19:00

TSV Laiz
VfL Sindelfingen
TV Rottenburg
SV Böblingen
TSV Laiz
VfL Sindelfingen
SV Böblingen
TV Rottenburg

VfL Herrenberg
SG Metzingen…übingen III
SG Ehingen/Laupheim
TSV Altshausen II
SG Metzingen…übingen III
VfL Herrenberg
SG Ehingen/Laupheim
TSV Altshausen II

6:2
1:7
2:6
2:6
2:6
6:2
2:6
1:7

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Längenholz
beim Hallenbad, 71083 Herrenberg

(H) Kreissporthalle Sigmaringen
Hohenzollernstr. 41, 72488 Sigmaringen

(H) Schulsporthalle Altshausen
Ebersbacherstr., 88361 Altshausen

71034-1 Erich-Kästner-Schule / Diezenhalden-TH
Freiburger Allee 50, 71034 Böblingen

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen

Hallenverzeichnis

89584-1 Turnhalle der Realschule Wenzelstein
Adlerstr. 42, 89584 Ehingen-Wenzelstein
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